
場 所 ： 本町西高尾学習センター

（北本市コミュニティーセンター）

床はフローリング、靴は自由

おかげさまでミンツも1年が経ちました。
これもひとえに皆様のおかげと感謝申し上げます。

あまりに沢山の方々にお世話になったので、

今回はゲストコーラーを絞らず、多くのコーラーの

声を聞かせて頂こうと思っています。

是非ともお顔を見せて頂きたいと存じます。

床はフローリング、靴は自由

日 時 ： 2011年4月24日（日）

午前１１時から午後４時まで

参加費 ： 1,000円

レベル ： Basic、MS、Plus

コーラー： 県内より多数お呼びします

昼 食 ： 昼食は各自ご用意下さい

ドリンク等は用意します

お問い合わせ：太田 048-543-7242

もしくは sdc.mints@gmail.comへ

不在時は留守電に入れて下さい

交通機関・周辺地図等は裏面をご覧下さい



熊谷・鴻巣方面

コカコーラ

ロイヤル金物

コジマ電気

山中交差点

本宿交差点

会場までのルート

お車でお越しの場合

国道１７号線

「山中」交差点、

もしくは

中山道「本宿」交

差点を西（線路）

方向に曲がり、

直進。

スーパー「ヤオ

コー」が見えたら

向かい側です。

東松山方面から

お越しの場合は

荒井橋を過ぎて、

爆弾ハンバーグ

ＪＲでお越しの場合

バス乗り場及び歩行ルート

歩行ルート

（徒歩 1.5kg 18分）

上尾・大宮方面

荒井橋

会場

コカコーラ

至 東松山

荒井橋を過ぎて、

「爆弾ハンバー

グ」が見えたら

500m先です。
ヤオコー

牛丼のすき家

会場

行きのバス停

帰りのバス停

ヤオコー

バス停からのルート

バス乗り場

「北里メディカルセンター病院」行乗車

「本町西高尾学習センター入口」下車

「本町西高尾学習センター入口」

歩行ルート

①北本駅西口を背にして左側へ線路伝いに歩く

②突き当たりのＴ字路を右折する。

③道なりにまっすぐ1.2km歩く
④Y字路を右方向、約150mで現地です。

北本駅西口発メディカルセンター病院行

時 分

10 5 14 24 36 47 58

11 8 20 34 44 55

12 7 20 28 40 53

13 3 19 34 41 55

バス時刻表


